



Takograf Cihazınızın Muayenesini Yaptırdınız mı?

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hazırlanan, yurt içi ve yurt dışı taşımacılık yapan araçlarda kullanılan takograf cihazlarının muayene ve damgalama işlemleri ile ilgili esasların belirlendiği “Takograf Cihazları Muayene ve Damgalama Yönetmeliği” 15/3/2012 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bu çerçevede, Bakanlığımız tarafından yol kenarı denetim istasyonlarında takograf cihazlarının muayene ve damgalama işlemlerine ilişkin denetim faaliyetlerine başlanacak olup kullanıcı olarak sorumlu olduğunuz önemli hususlar aşağıda belirtilmiştir.

Ne yapmam gerekiyor?

Takograf cihazınızın muayene ve damgalama işlemlerini yaptırmamız ve muayene sonrasında düzenlenecek kalibrasyon belgesi ile montaj etiketini denetimlerde ibraz etmek üzere araçta buldurmanız gerekmektedir.

Muayene ve damgalama işlemlerini nerede yaptırabilirim?

Muayene ve damgalama işlemleri sadece Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından belgelendirilmiş yetkili takograf servislerince yapılmakta olup bu servislere Bakanlığımız Metroloji ve Standardizasyon Genel Müdürlüğü'nün internet sayfasından ulaşılabilir.

Takograf cihazının muayenesinin geçerliliği kaç yıldır?

Takograf cihazınızın muayenesinin geçerliliği, kalibrasyon belgesinin üzerindeki tarihten itibaren iki yıldır. Ancak, Muayene ve Damgalama Yönetmeliği'nin 8. maddesinin 4. fıkrasındaki durumlar oluştuğu anda en yakın yetkili servise giderek muayene ve damgalama işlemlerini yaptırmamız gerekmektedir. Zamanında yaptırılmamış muayene ve damgalama işlemlerinden araç sahibinin sorumlu olduğu unutulmamalıdır.

Takograf cihazım kimler tarafından denetlenebilir?

Takograf cihazları, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Takograf Cihazları Muayene ve Damgalama Yönetmeliğine göre; İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından ise Karayolları Trafik Yönetmeliğine göre denetim işlemlerine tabi tutulmakta ve uygunsuzluk durumlarında ilgililere cezai işlemler uygulanmaktadır.

Hangi durumlarda cezai işlemlere maruz kalırım?

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılan denetimlerde; takograf cihazınıza ilişkin kalibrasyon belgesi veya montaj etiketinin olmaması, geçerli bir kalibrasyon belgesinin olmaması, kalibrasyon belgesindeki ve montaj etiketindeki bilgilerde tutarsızlık olması, montaj etiketinin hasarlanmış yada yıpranmış olması, takograf cihazının damgalarının tam olmaması, takograf cihazı ve aksamalarında herhangi bir müdahalenin tespit edilmesi gibi durumlarda **Ölçüler ve Ayar Kanunu gereği 1.464 Türk Lirasına kadar idari para cezası uygulanmaktadır.**